
Tychy, dn. 06.09.2023 r. 

KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w TYCHACH 
43-100 Tychy, al.Niepodległości 230 

 

 
PROTOKÓŁ KOMISJI  

z przeprowadzonego I-ego etapu postępowania kwalifikacyjnego 

w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej na stanowisko 

stażysty docelowo starszy inspektor w sekcji kwatermistrzowsko-technicznej w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach. 

 

Do Komendy Miejskiej PSP w Tychach w terminie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęło 8 

kopert z dokumentami o przyjęcie do służby.  

W dniach 6 września 2023 r. komisja kwalifikacyjna przeprowadziła weryfikację złożonej 

przez kandydatów dokumentacji w zakresie spełnienia obowiązkowych kryteriów oraz kompletności 

wymaganych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia postępowania kwalifikacyjnego. 

 

 W wyniku przeprowadzonej weryfikacji stwierdzono, że wszyscy kandydaci złożyli 

wymagane dokumenty obowiązkowe oraz spełnili wymagane kryteria, a tym samym zostali 

zakwalifikowani do II etapu postępowania kwalifikacyjnego, tj. testu sprawności fizycznej. 

 

Tabela 1. Kandydaci zakwalifikowani do II etapu postępowania kwalifikacyjnego 

L.p. Numer ewidencyjny kandydata L.p. Numer ewidencyjny kandydata 

1. 1 5. 5 

2. 2 6. 6 

3. 3 7. 7 

4. 4 8. 8 

 

Informacja dotycząca II etapu postępowania kwalifikacyjnego 

 

II etap postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej obejmujący bieg po 

kopercie, podciąganie na drążku/rzut piłka lekarską i próbę wydolnościową tj. „Beep Test” zostanie 

przeprowadzony w dniu 20 września 2023 r. na hali sportowej w Tychach przy al. Piłsudskiego 20.  

 

Zbiórka wszystkich kandydatów przy wejściu na halę od ul. Tischnera o godz. 13:20. 

 

Test sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym. Przed 

przystąpieniem do testu sprawności fizycznej kandydat jest zobowiązany do okazania dokumentu 

tożsamości (dokument ze zdjęciem). 

 

UWAGA: Przypominamy, że w prowadzonym postępowaniu kwalifikacyjnym przedłożenie 

zaświadczenia o uzyskanych wynikach z testu sprawności nie zwalnia kandydata  

z udziału w II etapie postępowania kwalifikacyjnego. A tym samym każdy kandydat jest zobowiązany 

do przestąpienia do testu sprawności fizycznej.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej 

 -//-    

           mł. bryg. Sebastian Łukowicz   

 


